
Lucie L. (Lukrecie) ID 21535 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 12:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé mamky, tety, babičky ... prostě návštěvnící MMB
 Velice mě těší, že jste projevily zájem o námi nabízené věci.

 Podmínky prodeje jsou takové : rezervaci držím týden, nebo dle dohody. Pokud požádáte o přeměření či jiný dotaz a nebo
prostě projevíte zájem o zboží, držím jej 2 dny a pak postupuji dalšímu zájemci. .

 Oblečení se snažím popisovat co nejobjektivněji a pravdivě, totéž platí pro fotky. Pokud jde o zboží bazarové - což je oblečení
po mých dětech, po dětech mých kamarádek, po mě atd, je vždy uvedeno v popisu a není označeno jako NOVÉ. Na toto zboží
nevystavuji v žádném případě paragon a nevztahuje se na něj záruka.

 Obchodní podmínky pro prodej NOVÉHO zboží : jedná se o komerční prodej, na vyžádání obdržíte doklad o koupi.

 Zboží lze vyměnit či vrátit v zákonnné lhůtě do 14-ti dnů nepoužité a nepoškozené, ale i zboží použité či bez původního obalu
nebo visačky - vše dle Občanského zákona č. 40/1964 sb a nebo reklamovat. Při reklamaci bude podstoupeno výrobci k
přezkoumání a v zákonné lhůtě vyřízeno se zákazníkem.
 Zboží je skladem a je odesíláno do 24-ti hodin od doručení platby a adresy.

 Stornování objednávky je možné do 48 hodin.

 Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu. Také na použité zboží se vztahuje záruka dle
platných zákonů.
 Objednávka je zpracována nejpozději do 24 hodin.

 Dodací podmínky prodeje u značky WERSO : zboží pouze na objednávku, termín dodání dle skladových zásob do 14 dnů.
Pokud není skladem, je možno dohodnout jiný termín. V případě nevyhovující velikosti či barvy je možno vyměnit. Stornování
objednávky je možné do 48 hodin.

 Dodací podmínky šitých karnevalových kostýmů : kostýmy jsou našívány postupně a skladem jsou v inzerátu označeny. Další
se šijí na zakázku do 14-ti dnů. V případě nevyhovující velikosti lze zboží vyměnit, nebo dokonce upravit na přání zákazníka.
Stornování objednávky je možné do 48 hodin.

 Zboží na dobírku bohužel neposílám. Zboží zasílám pouze doporučeně, na požádání samozřejmě obyčejně - v tomto případě si
za zboží ručí odběratel. Zboží na Slovensko neposílám. Pouze po dohodě za smluvené poštovné a samozřejmě platbu předem.
 Platit zboží můžete přes účet či na složenku, ale vždy předem. Cena za poštovné je uváděna přímo u inzerátů a obsahuje i
balné.

 Děkujeme za pochopení a přejeme příjemné nakupování.

 Lucie a Eliška

 Podnikající osoba :
 Lucie Langová
 Podlesí 538
 463 42 Hodkovice nad mohelkou
 Tel: 724967275 ( k zastižení po-pá od 8:00 do 16:00 hod.)
 E-mail : luciekrejcova@volny.cz
 IČO : 61553212, DIČ : nejsem plátce DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

